
COMUNE DI MARSICOVETERE
(PROVINCIA DI POTENZA)

Largo Municipio, N.3 - 85050 Marsicovetere
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it

COPIA

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 1212 del 21/12/2023 Reg. N. Servizio 343 del 19/12/2023

OGGETTO LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA FONTANA E
DELLA PAVIMENTAZIONE DI PIAZZA ZECCHETTIN IN VILLA D’AGRI.
Determinazione a contrattare ex articolo 192 del Decreto Legislativo n. 267 del
2000, Art. 17 commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n. 36 del 2023. CIG:
Z9A3DC68D7

CIG: Z9A3DC68D7

VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 01/08/2023 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile dell’Area

Tecnica e dell’Area Tecnica LL.PP.;

VISTO il combinato disposto degli artt. 107, commi 2 e 3 e 109, comma 2 del TUEL e l’art. 4, del D.lgs. n 165/2001 e

ss.mm. e ii.;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi" e successive modificazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali" e
successive modificazioni;

VISTO il Decreto legislativo Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”;

VISTO l'art. 62 comma 1 del D. Lgs. 36/2023 nella parte in cui prevede che tutte le stazioni appaltanti, fermi restando gli
obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di
contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di
importo non superiore alle soglie previste per gli affidamenti diretti, e all’affidamento di lavori d’importo pari o inferiore
a 500.000,00 euro, nonché attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle
centrali di committenza qualificate e dai soggetti aggregatori;

VISTO l'art. 17 comma 1 del D. Lgs. 36/2023 che dispone: “Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti
pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”;



VISTO altresì l'art. 17 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 che dispone “In caso di affidamento diretto, l’atto di cui al comma 1
individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e,
se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale.”

VISTO l’art. 192 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, nella parte in cui prevede che “la stipulazione dei contratti deve
essere preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante:

1) il fine che con il contratto si intende perseguire;
2) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
3) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche
amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base.

VISTO l'art. 18 comma 1 del D. Lgs. 36/2023 nella parte in cui prevede che “Il contratto è stipulato, a pena di nullità, in
forma scritta ai sensi dell’allegato I.1, articolo 3, comma 1, lettera b), in modalità elettronica nel rispetto delle pertinenti
disposizioni del codice dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, in forma pubblica
amministrativa a cura dell’ufficiale rogante della stazione appaltante, con atto pubblico notarile informatico oppure
mediante scrittura privata. In caso di procedura negoziata oppure per gli affidamenti diretti, mediante corrispondenza
secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e
del Consiglio del 23 luglio 2014. I capitolati e il computo metrico estimativo, richiamati nel bando o nell'invito, fanno
parte integrante del contratto.”;

VISTO l'art. 3 della legge 13 agosto 2010 recante “Norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, come
modificato dagli artt. 6 e 7 del decreto-legge 12.11.2010 n. 187 convertito con legge del 17.12.2010 n. 217”;

VISTA la determinazione dell'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture n. 4 del 7
luglio 2011 di riordino circa quanto affermato in materia di tracciabilità dei flussi finanziari in atti precedenti;

RILEVATO che, secondo quanto dispone l'art. 50 comma 1 lettera a) del D. Lgs. 36/2023 le stazioni appaltanti procedono
all'affidamento diretto di lavori d’importo inferiore a 150.000,00 euro, anche senza consultazione di più operatori
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione
delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

RITENUTO che, ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, l’appalto, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò
comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del
principio del risultato di cui all’art. 1 del D. Lgs n. 36/2023;

DATO ATTO dell'avvenuta acquisizione, per l'intervento oggetto della presente determinazione, del seguente Codice
identificativo di Gara (C.I.G.) attraverso l'apposita procedura telematica del portale SIMOG istituito dall'Autorità per la
Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, relativamente alla tracciabilità finanziaria ex art. 3 L.
136/2010, come modificato dal D.L. 187/2010 convertito con modificazioni dalla L. 217/2010- CIG: Z9A3DC68D7;

ATTESO CHE:
- per l’importo del presente affidamento non vi è l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale dei

lavori pubblici di cui all’art. 21 del Dlgs n. 50/2016 e che trova ancora applicazione in virtù del regime transitorio
previsto dall’art. 225, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 36/2023

- ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, agli affidamenti diretti non è applicabile quanto
disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale;

- che, ai sensi del combinato disposto dell’art. 53 comma 1 e dell’art.106 del Dlgs n.36/2023 non sussistono particolari
ragioni per richiedere la cauzione provvisoria;

- in tema di imposta di bollo, si rende applicabile quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023 e pertanto nel caso
specifico l’offerta è esente da bollo;



CONSIDERATO CHE il Comune di Marsicovetere la ha necessità di eseguire i “LAVORI DI
MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA FONTANA E DELLA PAVIMENTAZIONE DI
PIAZZA ZECCHETTIN IN VILLA D’AGRI;

RITENUTO:
- di dover dare corso all’appalto dei lavori pubblici in parola e per la conseguente stipula del relativo contratto;
- l’opera d’appaltare prevede una spesa complessiva per i lavori di € 14.536,98 distinti come segue:

Descrizione CPV
P (principale) S
(secondaria)

Importo complessivo stimato
lavori (compreso oneri della

sicurezza)

LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA
DELLA FONTANA E DELLA PAVIMENTAZIONE DI

PIAZZA ZECCHETTIN IN VILLA D’AGRI

45262321-7 - Lavori
di pavimentazione P 14.536,98 €

Importo lavori a misura al netto del costo della manodopera e degli oneri della sicurezza 9.170,08 €
Importo del costo della manodopera 4.273,94 €

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso
1.092,96 €

IMPORTO COMPLESSIVO STIMATO DEI LAVORI 14.536,98 €

VISTO l'art. 25 comma 2 del D. Lgs. 36/2023 che cosi recita: “Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti utilizzano le piattaforme di
approvvigionamento digitale per svolgere le procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici, secondo le regole tecniche di cui
all’articolo 26. Le piattaforme di approvvigionamento digitale non possono alterare la parità di accesso degli operatori, né impedire o limitare la
partecipazione alla procedura di gara degli stessi ovvero distorcere la concorrenza, né modificare l'oggetto dell'appalto, come definito dai
documenti di gara. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti assicurano la partecipazione alla gara anche in caso di comprovato
malfunzionamento, pur se temporaneo, delle piattaforme, anche eventualmente disponendo la sospensione del termine per la ricezione delle offerte
per il periodo di tempo necessario a ripristinare il normale funzionamento e la proroga dello stesso per una durata proporzionale alla gravità del
malfunzionamento.”

RILEVATO CHE:
- il Comune di Marsicovetere si è dotato di una piattaforma di e-procurement denominata “TuttoGare” per la gestione
totalmente telematica delle procedure di gara, ai sensi dell'art. 25 del vigente Codice Appalti;
- la procedura di gara per l’individuazione dell’affidatario dei lavori saràҒ svolta esclusivamente attraverso l'utilizzo della
piattaforma telematica di proprietà di Studio Amica, denominata “TuttoGare Marsicovetere”, il cui accesso è consentito
dall'apposito link https://comunedimarsicovetere.tuttogare.it, mediante la quale sono gestite le fasi della procedura relative
alla pubblicazione, presentazione, analisi, valutazione e ammissione dei candidati, ammissione e valutazione delle offerte,
nonchéғ le comunicazioni e gli scambi di informazioni;

DATO ATTO CHE in data 14/12/2023 (termine ultimo per l’invio di un’offerta fissato al 18/12/2023, alle ore
10:00), tramite la piattaforma telematica “TuttoGare Marsicovetere”, è stata richiesta offerta, (Gara #6) per
l’affidamento in parola ai seguenti operatori economici:

- GIO & DIL s.r.l.

DATO ATTO CHE nei termini stabiliti dalla lettera di invito, è pervenuta sulla Piattaforma “Tutto Gare Marsicovetere”
l’offerta del succitato operatore economico;

RILEVATO CHE la procedura è stata espletata in data 19/12/2023 e così come si evince dagli allegati verbali di gara , la
ditta GIO & DIL S.R.L., con sede in Grumento nova (PZ) alla Contrada Spineta 27 - P. IVA 01679350767, si è dichiarata
disposta ad eseguire la prestazione di cui trattasi dietro un compenso di € 13.179,81 oltre IVA già al netto del ribasso del
14,80% sull’importo a base di gara di € 14.536,98 di cui € 1.092,96 per oneri della sicurezza ed € 4.273,94 per costi della
manodopera non soggetti a sconto, nonché alle altre condizioni contenute nel progetto esecutivo posto a base di gara;

VISTA la proposta di aggiudicazione in data 19/12/2023 resa dall’organo competente alla valutazione delle offerte ai
sensi dell’art. 17, co. 5, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.) direttamente riportata nel portale e-procurement “TuttoGare
Marsicovetere”;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#026
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#026
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#026


VISTI:
- l’Art. 41 comma 14 del D.Lgs 36/2023 che recita: “Nei contratti di lavori e servizi, per determinare l'importo posto a
base di gara, la stazione appaltante o l’ente concedente individua nei documenti di gara i costi della manodopera
secondo quanto previsto dal comma 13. I costi della manodopera e della sicurezza sono scorporati dall’importo
assoggettato al ribasso. Resta ferma la possibilità per l’operatore economico di dimostrare che il ribasso complessivo
dell’importo deriva da una più efficiente organizzazione aziendale.”
- l’Art. 108 comma 14 del D.Lgs 36/2023 che recita: “Nell'offerta economica l'operatore indica, a pena di esclusione, i
costi della manodopera e gli oneri aziendali per l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui
luoghi di lavoro eccetto che nelle forniture senza posa in opera e nei servizi di natura intellettuale.”

ACQUISITO il DURC On Line in data 26/09/2023 prot. n. INPS_37761713, con validità fino al 24/01/2023, dal quale si
rileva che l’impresa è regolare rispetto agli adempimenti previdenziali ed assistenziali;

VISTA l’allegata autocertificazione attestante l'inesistenza delle cause di esclusione di cui agli articoli 94 e 95 del D. Lgs.
36/2023;

RILEVATO che non esistono annotazioni riservate nel casellario informatico tenuto dall’Osservatorio dell’ANAC per
aver presentato false dichiarazioni o falsa documentazione nelle procedure di gara o negli affidamenti di subappalti giusta
visura effettuata sul sito dell'ANAC;

VISTO il certificato di iscrizione alla Camera di Commercio estratto dalla piattaforma infoCamere P.A. da cui risulta che
l’impresa è iscritta per attività adeguate ai lavori da affidare;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 52 del comma 1 D. Lgs. 36/2023, la stazione appaltante procederà alla verifica a
campione delle autocertificazioni rese secondo quanto stabilito dalle procedure di controllo a campione sulle dichiarazioni
sostitutive di atto di notorietà nell’ambito degli affidamenti diretti di importo inferiore ad € 40.000,00 di cui all’art. 50
comma 1 lett. a) e b) del D. Lgs. 36/2023, approvate con determinazione n. 707 del 08/08/2023;

RILEVATO CHE nulla osta all’affidamento alla ditta GIO & DIL S.R.L., con sede in Grumento nova (PZ) alla Contrada
Spineta 27 - P. IVA 01679350767, dei lavori in oggetto dietro pagamento di un corrispettivo netto di € 13.179,81 oltre
IVA di cui € 1.092,96 per oneri della sicurezza ed € 4.273,94 per costi della manodopera non soggetti a sconto, nonché
alle altre condizioni sopraccitate;

RILEVATO CHE il contratto verrà formalizzato mediante scambio di lettere tra le parti mediante corrispondenza
secondo l'uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o
sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del Regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e
del Consiglio del 23 luglio 2014 ai sensi dell’art. 18, co. 1, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.);

VISTO l'art. 183 del Decreto Legislativo n. 267/00 e il Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le
procedure di impegno della spesa;

DETERMINA

DI RENDERE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 17, co. 5, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.), alla ditta GIO & DIL S.R.L., con sede in
Grumento nova (PZ) alla Contrada Spineta 27 - P. IVA 01679350767, l’appalto dei lavori di cui all’oggetto, dietro
pagamento di un corrispettivo netto di € 13.179,81 oltre IVA al 10% pari a € 1.317,98 per un importo complessivo pari a €
14.497,79;

DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 17, co. 5, del D.Lgs. n. 36/2023 (e s.m.i.) l’aggiudicazione è efficace in quanto la
verifica dei requisiti verrà effettuate secondo quanto stabilito dalle procedure di controllo a campione sulle dichiarazioni
sostitutive di atto di notorietà nell’ambito degli affidamenti diretti di importo inferiore ad € 40.000,00 di cui all’art. 50
comma 1 lett. a) e b) del D. Lgs. 36/2023, approvate con determinazione n. 707 del 08/08/2023;



DI DARE ATTO di aver effettuato, sull’operatore economico primo classificato, l’accertamento della congruità dei costi
del personale ai sensi dell’art. 108, comma 9 del D.Lgs. 36/2023, e si attesta che esso non è inferiore ai minimi salariali
retributivi;

DI COMUNICARE la presente determinazione al concorrente aggiudicatario e a tutti i concorrenti ammessi ai sensi
dell’art. ai sensi dell’art. 90 del D. Lgs. 36/2023;

DI IMPEGNARE la somma di € 14.497,79 compreso di IVA sul capitolo 2111.10 del bilancio 2023 gestione
competenza;

DI DARE ATTO che la presente determinazione, sottoscritta digitalmente per accettazione dalla ditta incaricata, ha
valore sinallagmatico e pertanto si stabilisce quanto segue:

1) la prestazione da effettuare è la seguente: “LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA
FONTANA E DELLA PAVIMENTAZIONE DI PIAZZA ZECCHETTIN IN VILLA D’AGRI;

2) l’importo della commessa è pari ad € 14.497,79 incluso IVA al 10%;
3) il termine per l’espletamento del servizio è stabilito in 30 giorni dalla data di trasmissione a mezzo pec della

presente determinazione;
4) il pagamento della prestazione avverrà entro 30 giorni dall’ultimazione della prestazione e previa presentazione

della relativa fattura;
5) la stazione appaltante procederà alla verifica a campione delle autocertificazioni rese secondo quanto stabilito

dalle procedure di controllo a campione sulle dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà nell’ambito degli
affidamenti diretti di importo inferiore ad € 40.000,00 di cui all’art. 50 comma 1 lett. a) e b) del D. Lgs. 36/2023,
approvate con determinazione n. 707 del 08/08/2023;

6) ove venisse accertata la non veridicità di una o più delle dichiarazioni rese, fermo restando l’applicazione delle
sanzioni penali di cui all’art. 76 del D.P.R. 445/2000, la stazione appaltante procede alla risoluzione del contratto
all’escussione dell’eventuale garanzia definitiva alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione del fornitore
dalla partecipazione alle procedure sottosoglia indette dalla medesima Stazione Appaltante per un periodo da uno
a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento.

7) per quanto non espressamente previsto nel presente provvedimento si fa riferimento alla normativa vigente;

DI DARE ATTO che il codice ufficio per la fatturazione elettronica è il seguente BN1APA;

DI DARE ATTO CHE:
- l’Ing. Giovanni Dammiano è individuato quale Responsabile del Progetto (RUP) dell’operazione infrastrutturale in
oggetto e che lo stesso svolgerà tutti i compiti specificamente previsti dal Decreto legislativo n. 36/2023;
- il Responsabile di procedimento per la fase dell’affidamento ed esecuzione ai sensi dell’art. 4 della L. 241/90 è l’Ing.
Giovanni Dammiano;

DI DARE ATTO che non sussistono conflitti di interesse anche potenziali del Funzionario e del Responsabile del
procedimento dell’atto, ai sensi dell’art.6-bis della L. 241/90, così come modificato ed integrato dalla L. 190/2012,
convertito, con modificazioni, in Legge n.102/2009;

DI DARE ATTO che tutta la documentazione citata nella premessa del presente atto è depositata presso l’Ufficio del
Responsabile Area Tecnica che avrà cura di conservarla nelle forme stabile dalla legge.

DI PUBBLICARE copia della presente all’Albo Pretorio on-line sul sito istituzionale
https://www.comunemarsicovetere.it per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Giovanni DAMMIANO

Impegni Assunti

Piano Missione Capitolo Descrizione Importo Anno Numero



Finanziario Impegno Impegno
2.02.01.09.999 01.01 2111.10 LAVORI DI

MANUTENZIONE E
MESSA IN SICUREZZA
DELLA FONTANA E
DELLA
PAVIMENTAZIONE DI
PIAZZA ZECCHETTIN
IN VILLA
D’AGRI.Determinazione
a contrattare ex articolo
192 del Decreto
Legislativo n. 267 del
2000, Art. 17 commi 1 e
2, del Decreto
Legislativo n. 36 del
2023.CIG:
Z9A3DC68D7

14.497,79 2023 1605

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E LA CORRETTEZZA
DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Visto l'art. 191 comma 1 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000
Concede il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Marsicovetere, lì, 20/12/2023 IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
F.to Ing. Giovanni DAMMIANO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTATIVA CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.999 01.01 2111.10 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

522 N. 1605 € 14.497,79 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore



GIO e DIL S.R.L.
Codice Fiscale: 01679350767 - P.Iva: 01679350767

Descrizione Impegni Assunti

LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA FONTANA E DELLA
PAVIMENTAZIONE DI PIAZZA ZECCHETTIN IN VILLA D’AGRI.Determinazione a contrattare
ex articolo 192 del Decreto Legislativo n. 267 del 2000, Art. 17 commi 1 e 2, del Decreto Legislativo n.
36 del 2023.CIG: Z9A3DC68D7

Visto l'art. 151 e l'art. 153 comma 5 del medesimoT.U.;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 2674/2000
Visto il vigente regolamento di contabilità comunale;
Concede il parere di regolarità contabile Favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA CONTABILE

f.to Dott. Giuseppina MARSICANO



IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

VISTO la proposta di determinazione sopra riportata
DATO ATTO che in merito alla presente proposta di determinazione n. 1212 del 21/12/2023 è stato acquisito il parere
tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa da parte del responsabile
dell'AREA TECNICA ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data 20/12/2023 e il parere preventivo Favorevole di
regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'AREA
AMMINISTRATIVA CONTABILE ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data 21/12/2023.

DETERMINA

1. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di approvare la suddetta proposta di determinazione facendone proprie le motivazioni ed il

dispositivo, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.

Marsicovetere, lì 21/12/2023 IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
F.to Ing. Giovanni DAMMIANO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione Amministrativa,
viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 21/12/2023 al N. 1817.

Marsicovetere, lì 21/12/2023

Il Responsabile della Pubblicazione
Ing. Giovanni DAMMIANO

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Marsicovetere , lì 21/12/2023

Il Responsabile del Servizio
(Ing. Giovanni DAMMIANO)

1 Beneficiario

2 Codice Fiscale

3 Norma o titolo a base dell'attribuzione

4 Modalità di individuazione del beneficiario

5 Responsabile del Procedimento

6 Importo 13179,81


